
                                                                                                                                                                           

UCHWAŁA   Nr  XXXIII / 179  / 08
Rady  Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z  dnia   9 grudnia     2008  r.

w sprawie:   ustalenia  bonifikaty  przy  sprzedaży   w  drodze  bezprzetargowej  lokali  mieszkalnych na rzecz  ich 
najemców  położonych  w  domach  wielolokalowych.
                 
                      Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst  
jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm.:  z  2002 r. Nr  23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr  153, poz. 
1271,Nr 214 poz.1806,  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 214,poz.1806 , z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r.  Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337,z 2007 r.  Nr 48,poz. 
327, Nr 138,poz. 974,Nr 173, poz. 1218)  w związku z  art. 34 ust. 1 pkt. 3  oraz art.  68 ust.1 pkt 7,art. 72 ust.2ustawy  z dnia 
21 sierpnia 1997roku o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, zm: z 2004r.Nr 
281. poz. 2782, z 2005 r. 130 poz. 1087,Nr 169 poz.1420,Nr 175, poz.1459,  z 2006 r. Nr 104 poz. 708,Nr 220, poz. 1600,Nr 
220 poz. 1601, z 2007 r. Nr 69,poz.468,Nr 173,poz. 1218,  z 2008 r. Nr 59, poz. 369  ) Rada Miejska uchwala, co następuje  :

     § 1. Wyraża  zgodę na sprzedaż na rzecz najemców  lokali mieszkalnych po ich wyodrębnieniu  w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali, położonych  w  domach wielolokalowych .  
     § 2.  Wyraża  zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 15 % ceny  przy sprzedaży nieruchomości  lokalowych  ich 
najemcom. 
     § 3.   Wyraża zgodę na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste  udziału w gruncie stanowiącym prawo  związane
z  własnością lokalu, o którym mowa w  § 1. 
     § 4. Uchyla się uchwałę  Nr XXXIV/ 268/ 05 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 13 czerwca  2005 r.  w 
sprawie  ustalenia  bonifikaty  przy  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  ich  najemcom  i  w  opłatach  rocznych  za  użytkowanie 
wieczyste nieruchomości gruntowych,
     § 5. Do spraw wszczętych i  nie zakończonych umową notarialną  do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 
dotychczasowe przepisy .   
     § 6. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego.
     § 7 . Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2009 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Nadolski 


